АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023  №  454
                                 п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

12.04.2023   454 №
Вâрмар  поселокê

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского района Чувашской Республики от 28.12.2022 № 1254 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Урмарского муниципального округа, и членов их семей для размещения на официальном сайте Урмарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 N 62 "О муниципальной службе в Чувашской Республике", Указом Президента РФ от 10 декабря 2020 г. N 778 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Урмарского района Чувашской Республики от 28.12.2022 № 1254 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Урмарского муниципального округа, и членов их семей для размещения на официальном сайте Урмарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1 абзац первый пункта 1 Порядка после слов «процедуру представления» дополнить словами «сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.2 в пункте 4 слова «лицо, замещающее муниципальную должность главы» заменить словами «лицо, замещающее должности муниципальной службы»;
1.3 в абзаце 1 пункта 6 слова «лицами, замещающими муниципальную должность главы» заменить словами «лицами, замещающими должности муниципальной службы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                            В.В. Шигильдеев

Олег Михайлович Кошельков
8(835-44) 2-16-10

image30.emf

image3.emf